Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux
objet du présent Appel d'Offres est de trois (05) mois.

4. Allotissement

Lesdits travaux font l'objet d'un (01 ) lot unique.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération proposé par le Maitre d'Ouvrage est de ; Soixante-dix -neuf Millions mille huit cent

vingt-trois (79 001 823) francs CFA ;

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à toutes les entreprises de droit Camerounais n'étant pas sous une
suspension de soumission par l'ARMP.

7. Financement

Les travaux objet du présent Appel d'offres sont financés par le Budget d'Investissement Public (BIP) de l'exercice 2023.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de

premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, un Chèque
Certifié ou un Chèque-Banque prescrivant ; Un million cinq cent quatre-vingt mille trente-six (1 580 036) francs CFA,
l'Autorité Contractante et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la COMMUNE DE NGOUf^, Tél :